附件1
2023年度部门整体支出绩效评价基础
数据表

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职
人数
	控制率

	
	          4
	     4
	100%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	“三公”经费
	1.15
	0.4
	0.5

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	     公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	1.15
	0.4
	0.5

	项目支出：
	9
	9
	9

	1、业务工作经费
	
	
	

	2、运行维护经费
	
	
	

	3、县级专项资金
(一个专项一行)
	9
	9
	9

	公用经费
	8.75
		7.02
	20.32

	其中：办公经费
	0.87
	0.52
	1.93

	   水费、电费、差旅费
	0.15
	1.12
	3

	会议费、培训费
	0.9
	0.4
	2.1

	政府采购金额
	    26.36
	   28
	       28

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	
楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模 (m²)
	实际规模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际投资 (万元)
	投资概算控制率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：           填报日期：             联系电话：            单位负责人签字：
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附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
名称
	中国共产主义青年团汨罗市委员会

	
年度预算申请(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	52.58
	114.13
	114.13
	10
	100.00%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：一般公共预算：114.13
	其中：基本支出：63.63

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：50.50

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、扎实推进各项工作，坚持聚焦主责主业，加强青少年思想引领；
2、坚持主动拥抱火热的经济主战场和广大团员青年，助力我市经济社会发展和青年成长成才。
	1、引领广大团员青年，听党话、跟党走。
2、凝聚广大团员青年，围绕中心服务大局。
3、聚焦广大团员青年，落实落细“青”字服务。
4、培养广大团员青年，抓活基层组织建设。

	
绩效指标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(30分)
	数量指标
	召开会议次数
	≥10次
	10次
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	开展返乡大学生暑期社会实践活动批次数
	≥2次
	2次
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	开展志愿服务活动次数
	≥20次
	20次
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	举办青少年思想引领活动次数
	≥28次
	28次
	2.5
	2.5
	

	
	
	质量指标
	提升共青团凝聚力
	≥95%
	≥98%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2023年全年
	2023年全年
	10
	10
	

	
	效益指标(30分)
	经济效益指标
	促进经济发展
	有所提升
	有所提升
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	推动青少年事业的发展
	有所提升
	有所提升
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	生态环境改善状况
	有所改善
	有所改善
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	持续预防青少年违法犯罪活动
	持续
	持续
	5
	5
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	≥95%
	≥99%
	10
	10
	

	
	成本指标
（20分）
	经济成本指标
	预算批复金额
	114.13万元
	114.13万元
	10
	10
	

	
	
	社会成本指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无
	无
	5
	5
	

	
	
	生态环境成本指标
	对自然生态环境造成的负面影响
	无
	无
	5
	5
	

	总分
	90
	90
	


填表人：          填报日期：              联系电话：           单位负责人签字： 
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2023年度中国共产主义青年团汨罗市委员会部门(单位)整体支出绩效自评报告













部门(单位)名称：中国共产主义青年团汨罗市委员会
2024年 6 月 22日






2023 年度中 国 共 产 主 义 青 年 团 汨 罗 市 委 员 会  部门整体支出绩效
自 评 报 告

1、 部门(单位)基本情况
      团市委主要职责为发挥好党的助手和后备军的作用，为党的事业教育、团结和带领青年；发挥好国家政权的重要社会支柱作用，积极协助政府管理好青年事务；参与社会协商对话、民主管理和民主监督，承担政府委托的有关青年工作事务。团市委内部所设单位办公室1个。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年团市委基本支出63.63万元，其中人员经费43.31万元，主要用于人员工资及社保公积金缴纳等；日常公用经费20.32万元，主要用于日常办公开支。
（2） 项目支出情况
2023年项目资金共安排投入50.5万元。主要用于青少年事业发展专项经费、预防青少年违法犯罪专项经费、团建专项经费。
三、政府性基金预算支出情况
2023年本单位无政府性基金预算支出。
4、 国有资本经营预算支出情况
2023年本单位无国有资本经营预算支出。

5、 社会保险基金预算支出情况
2023年本单位无社会保险基金预算支出。
六、部门整体支出绩效情况
（一）投入情况分析
结合部门职责职能，设定工作目标，根据工作目标预算部门经费，2023年收入合计114.13万元，年初结转和结余0万元，支出114.13万元，其中人员经费支出43.31万元，公用经费支出20.32万元，项目支出50.5万元，年末结转和结余0万元，保障单位干部职工工资及单位正常的运转。
（二）过程情况分析
严格预算执行，按照市财政要求有计划完成资金支付进度，2023年全年预算执行率达100%。进一步健全预算管理制度，并严格按照预算管理制度编制、申报、管理预算资金，实行收支两条线管理，做到预算管理公开化。规范资产管理，对固定资产的采购、使用、处置、管理工作进行了规范，实现了资产管理信息化。
（三）效果情况分析
2023年，汨罗团市委在岳阳团市委、汨罗市委的坚强领导下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习宣传贯彻党的二十大精神，有序落实团员和青年开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，认真贯彻落实团中央和团省委、市委决策部署，自觉担当尽责、心系广大青年，团的各项工作继续稳步推进。一是引领广大团员青年，听党话、跟党走；二是凝聚广大团员青年，围绕中心服务大局；三是聚焦广大团员青年，落实落细“青”字服务；四是培养广大团员青年，抓活基层组织建设。
我单位结合部门预算申报、绩效目标、实际完成情况对比分析及项目开展的自评情况，2023年度我单位较好地完成了年初设定的各项项目绩效目标，自评100分，评价结果为优秀。
七、存在的问题及原因分析
（一）各相关股室对绩效评价工作的重要性认识有待进一步提高。
（二）项目支出绩效评价指标体系不完善，给考核评价及评分工作带来一定的困难。
八、下一步改进措施
针对上述存在的问题，我单位已作出工作要求，加强对项目开展的可行性、必要性做好充分调研，依据实际情况做好经费支出预算，制定合理的项目实施计划；项目实施前期，做好各项准备工作；在实施阶段，做好监督，跟踪管理；实施后及时总结自评。
9、 部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
       通过整体支出绩效自评，一是增强了单位的绩效评价主体责任意识；二是制定了部门绩效管理办法及项目工作实施方案，建立了长效机制；三是促进单位规范使用项目资金；四是绩效评价结果作为分配上级财政预算项目资金的重要依据。
十、其他需要说明的情况
无
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报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表（每个一级项目支出一张表）
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表












